
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050....2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015 poz. 
1515) oraz wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 03 lipca 2015 r. w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020,  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji w składzie określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

1. Zespół jest społecznym organem konsultacyjnym Burmistrza w zakresie rewitalizacji.

2. Zespół  ds.   Rewitalizacji   powoływany jest   na  czas  przygotowania   i   realizacji   Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Olecko do roku 2022 lub do odwołania.

3. Stały skład Zespołu ds. Rewitalizacji powoływany i odwoływany jest Zarządzeniem Burmistrza.

4. Uczestnictwo w Zespole ds. Rewitalizacji ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach
Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie, ani rekompensata za utracone zarobki.

5. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne zaproszone osoby, których obecność będzie niezbędna ze względu 
na tematykę omawianych zagadnień.

§ 2. 1. Zespół ds.   Rewitalizacji  zostaje   powołany  w celu  współpracy  ze wszystkimi  grupami interesariuszy, w tym 
szczególnie ze społecznością obszarów rewitalizacji.

2. Do zadań Zespołu ds. Rewitalizacji należy współpraca w zakresie:

1) diagnozowania obszarów zdegradowanych oraz wyznaczania terenów rewitalizowanych,

2) priorytetyzacji problemów dotykających obszar rewitalizacji,

3) definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji,

4) monitorowania i oceny wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia   powierza  się   Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Planowania Urzędu 
Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 389516D8-98EF-4E28-8EA6-ADBA5DC55C80. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050....2016

Burmistrza Olecka

z dnia 25 lutego 2016 r.

W Skład Zespołu ds. Rewitalizacji  wchodzą przedstawiciele Rady miejskiej,Wydziałów Urzędu Miejskiego w Olecku, 
jednostek gminnych i organizacji pozarzadowych:

1. Alicja Szałkowska - Wydział Budownictwa, Inwestycji i Planowania

2. Aneta Milczarek - Wydział Budownictwa, Inwestycji i Planowania

3. Hubert Dąbrowski - Wydział Budownictwa, Inwestycji i Planowania

4. Ewa Zalewska - Drozd - Wydział Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności Gospodarczej

5. Sławomir Hatalski - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

6. Radosław Skrodzki - Regionalny Ośrodek Kultury „Mazury Garbate"

7. Maciej Juchniewicz- Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej w Olecku

8. Wojciech Leonarczyk - Radny Rady Miejskiej w Olecku

9. Henryk Markowski - Radny Rady Miejskiej w Olecku

10. Andrzej Wojczulewicz - Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej

Id: 389516D8-98EF-4E28-8EA6-ADBA5DC55C80. Podpisany Strona 1




